
Platzierungen Kreismeisterschaft Lichtpunkt

27.10.2012 in Vierde

Jahrgang 2002

Name Vorname Verein Ring

1. Brüns Anneke SV Vethem 90,2

2. Dunker Jemma SV Hodenhagen 86,1

3. McLaren Jessica SV Adolphsheide - Vierde 85,6

4. Meyer Lara - Marie SV Adolphsheide - Vierde 76,4

5. Bulmann Lars SV Grethem - Büchten 76,2

6. Siemers Kaya SV Vethem 76,0

7. Lotze Lena Josephine SV Hademstorf 72,2

8. Meyer Leona SV Groß Häuslingen 72,1

9. Reinecke Luisa SV Rethem - Moor 69,1

10. Niggemann Tjark SV Honerdingen - Meinerdingen 67,8

11. Oestmann Leon SV Südkampen 66,5

12. Schulz Meiko SV Hademstorf 61,0

13. Lodzig Antonia SV Rethem - Moor 58,3

14. Voss Tjark SV zu Bockhorn 55,6

15. Nieber Lukas SV Cordingen - Hünzingen 54,4

16. Zech Paul SV Borg - Cordingen 29,8

Jahrgang 2003

Name Vorname Verein Ring

1. Campe Clemens SV Essel 88,5

2. Meinheit Jana SV Adolphsheide - Vierde 85,4

3. Hambrock Lisa - Marie SV Grethem - Büchten 84,4

4. Lührs Anna Lena SV Groß Häuslingen 83,1

5. Dettmer Talea SV Groß Häuslingen 81,0

6. Jaeger Jenifer SV Adolphsheide - Vierde 75,3

7. Meyer Lea SV Hademstorf 72,3

8. Grubert Ole SV Südkampen 71,6

9. Mein Frederick SV Cordingen - Hünzingen 69,8

10. Lotze Luca SV Hademstorf 67,2

11. Bartels Julian SV Hademstorf 65,1

12. Dehnbostel Mareike SV Hodenhagen 52,9

13. Becker Marvin SV Groß Häuslingen 45,6

14. Dreyer Nico SV Vethem 42,5

15. Dreyer Jonas SV Vethem 33,0

16. Bauer Ansgar SV Borg - Cordingen 17,2

Jahrgang 2004

Name Vorname Verein Ring

1. Nahs Mia SV Adolphsheide - Vierde 73,9

2. Fischer Finn SV Südkampen 66,4

3. Geppert Franka SV Groß Häuslingen 61,2

4. Voss Kjell SV zu Bockhorn 51,8

5. Krückel Paul SV Südkampen 25,0



Jahrgang 2005

Name Vorname Verein Ring

1. Reimers Carolin SV Essel 92,4

2. Reinecke Hanna SV Rethem - Moor 84,6

3. Meinheit Justus SV Adolphsheide - Vierde 80,8

4. Meyer Sarina SV Hademstorf 74,0

5. Grenke Max SV Südkampen 71,5

6. Lackner Marie - Sophie SV Adolphsheide - Vierde 70,5

7. Mein Sophia SV Cordingen - Hünzingen 65,0

8. Meyer Tamina SV Groß Häuslingen 57,9

9. Oehlerking Stine SV Adolphsheide - Vierde 54,3

10. Tietgen Hannes SV Adolphsheide - Vierde 48,0

11. Kelm Nico SV Adolphsheide - Vierde 32,2

Jahrgang 2006

Name Vorname Verein Ring

1. Wiegrebe Tarek SV Groß Häuslingen 14,6

Jahrgang 2001 (ohne Wertung)

Name Vorname Verein Ring

1. Ehlers Lea Maline SV Südkampen 84,6

2. Brüns Charlotte SV Südkampen 81,1

4. von Frieling Finn SV Borg - Cordingen 45,7

5. Ahlden Linus SV Südkampen 44,2



Platzierungen Kreismeisterschaft Lichtpunkt Mannschaft

27.10.2012 in Vierde

Jahrgänge 2002 bis 2006

Mannschaft Ring Name Vorname

1. SV Adolphsheide - Vierde 2 240,3 McLaren Jessica

Meinheit Justus

Nahs Mia

2. SV Groß Häuslingen 1 236,2 Lührs Anna Lena

Meyer Leona

Dettmer Talea

3. SV Adolphsheide - Vierde 1 232,3 Lackner Marie - Sophie

Meinheit Jana

Meyer Lara - Marie

4. SV Hademstorf 1 218,5 Lotze Lena Josephine

Meyer Lea

Meyer Sarina

5. SV Rethem - Moor 212,0 Reinecke Luisa

Lodzig Antonia

Reinecke Hanna

6. SV Südkampen 209,6 Grubert Ole

Grenke Max

Oestmann Leon 

7. SV Vethem 208,7 Siemers Kaya

Brüns Anneke

Dreyer Nico

8. SV Hademstorf 2 193,3 Lotze Luca

Bartels Julian

Schulz Meiko

9. SV Cordingen - Hünzingen 189,2 Nieber Lukas

Mein Frederick

Mein Sophia

10. SV Adolphsheide - Vierde 3 177,6 Oehlerking Stine

Tietgen Hannes

Jaeger Jenifer

11. SV Groß Häuslingen 2 164,7 Becker Marvin

Geppert Franka

Meyer Tamina


